
Valmiera Valga Sigulda Sigulda Sigulda Sigulda Valga Valga

Vilciena Nr. 847 855 833* 835 835 837* 851 Autobuss 851

K
darba 

dienās

1., 2., 3., 4., 

14., 15., 16. un 

17.jūlijā

5., 6., 7., 8., 9., 

10., 11.., 12. 

un 

13.jūlijā

brīvdienās

 līdz 

27.oktobrim

5., 6., 12. un 

13.jūlijā

norīkots

posmā 

 Valga-Valmiera
1., 3., 15.

  un 17.jūlijā

Valga 4,55 11,43 11,44

Lugaži 5.02 11,50 11,56
Saule 5.16 12,04 12,10
Seda 5.30 12,18 12,30
Strenči 5.37 12,25 12,38
Brenguļi 5.52 12,40 13,08

Valmiera 5.04 6.02 12,50     13.20→ → 13.28

Bāle 6.09 12,57 13,35
Lode 5.20 6.17 13,05 13,44
Jāņamuiža 6.24 13,12 13,51

Cēsis 5.33 6.32 13,20 13.59

Āraiši 5.43 6.41 13,29 14,08

Melturi 6.50 13,39 14,17
Ieriķi 5.58 6.57 13,46 14,24
Līgatne 6.07 7.07 13,55 14,34
Sigulda 6.17 7.16 8,00 9,53 9,57 10,51 14,05 14,43
Silciems 6.23 8,08 10,01 10,05 10,58 14,11 14,49
Egļupe 6.28 7.25 8,12 10,05 10,09 11,02 14,16 14,54
Inčukalns 6.33 7.30 8,17 10,10 10,14 11,07 14,21 14,59
Vangaži 6.40 7.37 8,24 10,17 10,21 11,14 14,28 15,06
Krievupe 6.47 7.43 8,31 10,28 10,28 11,21 14,35 15,17
Garkalne 6.54 7.51 8,39 10,36 10,36 11,29 14,42 15,24
Baltezers 7.01 7.58 8,46 10,43 10,43 11,36 14,49 15,31
Jugla 7.08 8.04 8,52 10,49 10,49 11,42 14,56 15,38
Čiekurkalns 7.13 8.10 8,58 10,55 10,55 11,48 15,01 15,43
Zemitāni 7.20 8.17 9,05 11,02 11,02 11,55 15,08 15,50

Rīgas pas. stac. 7.29 8.26 9,14 11,11 11,11 12,04 15,17 15,59

Valgā pārsēšanās

no vilciena Nr.0330 

Tallina-Tartu-Valga

Valgā pārsēšanās

no vilciena Nr.0330 

Tallina-Tartu-Valga

Vilcienu kustības saraksts maršrutā  Valga-Lugaži-Valmiera-Sigulda-Rīga
(dzelzceļa remontdarbu laikā no 1. līdz 17.jūlijam)



Vilciena Nr.

Valga

Lugaži
Saule
Seda
Strenči
Brenguļi

Valmiera

Bāle
Lode
Jāņamuiža

Cēsis

Āraiši

Melturi
Ieriķi
Līgatne
Sigulda
Silciems
Egļupe
Inčukalns
Vangaži
Krievupe
Garkalne 
Baltezers
Jugla
Čiekurkalns
Zemitāni

Rīgas pas. stac.

Valga Valga Cēsis Sigulda Sigulda Valga

Autobuss 851 Autobuss 851 839 841 843 853 Autobuss
norīkots

posmā 

 Valga-Valmiera

2., 4., 7., 8., 10., 

11., 14. un 

16.jūlijā

norīkots

posmā 

 Valga-Valmiera 9.jūlijā

darbdienās,

 līdz

 27.oktobrim --

arī svētdienās

katru dienu, 

izņemot 2., 14. 

un 16.jūliju

norīkots

posmā 

 Valga-Valmiera

2., 14. un 16.jūlijā

11,44 11,44 17,24 16,44

11,56 11,56 17,31 16,56
12,10 12,10 17,45 17,10
12,30 12,30 17,59 17,30
12,38 12,38 18,06 17,38
13,08 13,08 18,22 18,08

    13.20→ → 13.28     13.20→ → 13.28 18,31     18.20→
13,35 13,35 18,39
13,44 13,44 18,47
13,51 13,55 18,55

13.59 14,11 15,09 19,02

14,08 14,20 15,20 19,12

14,17 14,29 15,29 19,21
14,24 14,36 15,36 19,28
14,34 14,46 15,45 19,37
14,43 14,55 15,55 17,37 19,09 19,47
14,49 15,01 16,01 17,45
14,54 15,06 16,05 17,49 19,20 19,55
14,59 15,11 16,10 17,54 19,25 20,00
15,06 15,18 16,17 18,01 19,32 20,07
15,13 15,25 16,24 18,08 19,39
15,20 15,33 16,31 18,16 19,46 20,18
15,27 15,41 16,38 18,23
15,34 15,48 16,45 18,29 19,58 20,28
15,39 15,53 16,50 18,35 20,03 20,34
15,46 16,00 16,57 18,42 20,10 20,41

15,55 16,09 17,06 18,51 20,19 20,50

Vilcienu kustības saraksts maršrutā  Valga-Lugaži-Valmiera-Sigulda-Rīga
(dzelzceļa remontdarbu laikā no 1. līdz 17.jūlijam)

Vilcienu kustības saraksts maršrutā  Valga-Lugaži-Valmiera-Sigulda-Rīga
(dzelzceļa remontdarbu laikā no 1. līdz 17.jūlijam)



Vilciena Nr.

Valga

Lugaži
Saule
Seda
Strenči
Brenguļi

Valmiera

Bāle
Lode
Jāņamuiža

Cēsis

Āraiši

Melturi
Ieriķi
Līgatne
Sigulda
Silciems
Egļupe
Inčukalns
Vangaži
Krievupe
Garkalne 
Baltezers
Jugla
Čiekurkalns
Zemitāni

Rīgas pas. stac.

Valga Sigulda

853 845

2., 14. un 

16.jūlijā

→18.31

18,39
18,47
18,55

19,02

19,12

19,21
19,28
19,37
19,47 21,39

21,47
19,55 21,51
20,00 21,56
20,07 22,03

22,10
20,18 22,17

22,24
20,28 22,30
20,34 22,35
20,41 22,42

20,50 22,51

Vilcienu kustības saraksts maršrutā  Valga-Lugaži-Valmiera-Sigulda-Rīga
(dzelzceļa remontdarbu laikā no 1. līdz 17.jūlijam)


